Doszedłszy do najwyższego stopnia pobożności, zasnął
w Panu roku 1212 w dniu 4 tym miesiąca Listopada.
Urban IV Papież zaliczył go w poczet świętych Pań
skich w roku 1262. — Kościół zaś święty obchodzi
jego pamiątkę w dniu 20 Listopada.

— Według artykułów 5 i 6 postanowienia b. Rady
Administracyjnej Królestwa, z dnia 8 (20) sierpnia
1858 r., wydanego w wykonaniu Woli Najwyższej,
o porządku podawania próśb na Imię Jego Cesarsko-
Królewskiej' Mości, i do Władz Kraju tutejszego, po
dający skargę lub prośbę, pisać nieumiejący, winni
takową podzuaczać: chrześcijanie krzyżykami—nie
chrześcijanie—kółkami, i jeśli podanie pisane jest, lub
redagowane nie przez samego podającego, piszący lub
redagujący, winien zamieszczać na niem swe imię,
nazwisko i zamieszkanie.

Wczoraj wieczorem zimna s!opni 5.12, dziś rana

zimna st. 2.14, w południe zimna st. 0.98. Baro-
metr: 474 mm. (WL_śni_g);___TT_ ■

— Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. stóp o c. *.
2222. Wydawca Gxutaw Gebethner. '

Patrz Dodatek.

UODATEKcinKURJERA WARSZAWSKIEGO N“ 256.
Dnia 19 Listopada 1874 roku. Czwartek. Dnia 7 (19) Listopada 1874 roku.

Z zapowiedzianych prospektem

12 ODCZYTÓW,
wyszły nakładem '

Spółki wydawniczej Księgarzy Warszawskich,
następujące odczyty:

1. Wpływ klimatu na człowieka, Dra Oppenheimera.
2. Założenie Unii Amerykańskiej, Dra Bluntschli.
3. O parazytyzmie w naturze organicznej, Maks Perty, przekład pref